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Union S.Jakob imWalde
Joglland Top Sportevent
Joglland-Volkdanglauf u. Dreilandercup
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Union S.Jakob im Walde

auf der Joglland-L oipe in S.Jakob im Walde am 23.Janner 2010 Gen.Nr 5LL 21 vo

Spezi al | angl auf
OFFI ZI ELLE RANGLI STE

JURY

Chef - Kari
Wet t kanpfleiter
St reckenchef :
Start/Zielrichter :
Spor t war t :

. Schei bl hof er Ver ena( CKR)
: Wl fgang Ot hofer
Max d ett hofer

Josef Zi eger hof er

Knirpsew., Strecke= 0.5 km

RNG STN TEILNEHMER

1

Kinder | w., Strecke= 2.0 km

1 SCHABAUER Judith

RNG STN TEILNEHMER

1

Kinder Il m., Strecke= 2.0 km

6 SCHABAUER Verena

RNG STN TEILNEHMER

1

Kinder Il w., Strecke= 2.0 km

7 PFLEGER Maximilian

RNG STN TEILNEHMER

1

Schiler | m., Strecke= 4.0 km

8 HAIDINGER Christina

RNG STN TEILNEHMER

1

Schiler | w., Strecke= 4.0 km

9 SPREITZHOFER Michael

RNG STN TEILNEHMER

1

10 PFLEGER Jasmin

Techni sche Daten
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VEREIN
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VEREIN
USv S.Jakob/Walde

VEREIN
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VEREIN

UNION SV St.Jakob/W.

VEREIN
Usv S.Jakob/Walde

VEREIN
USV S.Jakob/Walde

Hobby Herren 2Rdn.... 7.0 km, Strecke=14.0 km
RNG STN TEILNEHMER
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28 VOGEL Christian
34 VOGEL Werner
36 PABST Otto

25 HIRSCHEGGER Rudolf

35 SCHWEIGER Johann
21 ZISSER Franz

22 WOLF Friedrich

24 SUPANCIC Alfred

23 FEHSR Csaba

27 KRETZEL Bernd

VEREIN

Wien

WSV Murau

KSV Kapfenberg
Naturfr.Wartberg
Sanz

USv S.Jakob/Walde
TUS Feldbach

TUS Feldbach
Hangya SZKE Skiing
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XXXm

LAUFZEIT
354.4

LAUFZEIT
8:59.8

LAUFZEIT
7:11.4

LAUFZEIT
8:49.6

LAUFZEIT
14:38.2

LAUFZEIT
16:24.8

LAUFZEIT
38:17.3
40:54.7
42:20.9
43:23.2
45:34.0
48:38.0
48:39.0
52:05.2
54:39.6
56:32.9

Mr

XXXm

PKT/DIFF
0.0
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0.0

PKT/DIFF
0.0

PKT/DIFF
0.0

PKT/DIFF
0.0

PKT/DIFF
0.0

PKT/DIFF
0.0
2:374
4.03.6
5:05.9
7:16.7
10:20.7
10:21.7
13:47.9
16:22.3
18:15.6

MIN/KM
7:49

MIN/KM
4:30

MIN/KM
3:36

MIN/KM
4:25

MIN/KM
3:40

MIN/KM
4:06

MIN/KM
2:44
2:55
3.01
3:06
3:15
3.28
3:29
343
354
4:02
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11 26 KERESE Paul
12 33 KAJDASAdam
13 32 KILLIAN Christian

NSC Mitterbach
Wien
Lanzenkirchen

Hobby Damen 2Rdn.... 7.0 km, Strecke =14.0 km

RNG STN TEILNEHMER VEREIN

1 30KAJDASTeresa Wien
Schiler Il w., Strecke= 7.0 km
RNG STN TEILNEHMER VEREIN

1 80 ENDLICHER Mira WRC Pirat

Jugend | m. 2Rdn.... 7.0 km, Strecke=14.0 km

RNG STN TEILNEHMER VEREIN
1 82POSCH Alexander SV Breitenau
2 81 AUER Daniel RC Birkfeld

Jugend | w. 1Rde.... 7.0 km, Strecke= 7.0 km
RNG STN TEILNEHMER VEREIN
1 83JENKOLisa WRC Pirat

Jugend Il m. 2Rdn.... 7.0 km, Strecke=14.0 km

RNG STN TEILNEHMER VEREIN
1 84 PODHRAXKI Niklas FC Donald S.Rupr.
2 85 ENDLICHER Julian WRC Pirat

Jugend Il w. 1Rdn.... 7.0 km, Strecke= 7.0 km
RNG STN TEILNEHMER VEREIN
1 86 TEGISCHER Katharina HSV-Pnkafeld

Junioren m. 3Rdn.... 7.0 km, Strecke=21.0 km
RNG STN TEILNEHMER VEREIN
1 87LLAPAJPajtim USV S.Jakob/Walde
2 92 WEIRER Andreas UNSC Mitterbach

Juniorenw. 2Rdn.... 7.0 km, Strecke = 14.0 km
RNG STN TEILNEHMER VEREIN
1 88 GLETTHOFER Elisabeth USVv S.Jakob/Walde

Allg. Herren 3Rdn.... 7.0 km, Strecke=21.0 km

RNG STN TEILNEHMER VEREIN
1 91 DANIEL Thomas HSV Wr.Neustadt
2 90 ECKMAIER Hannes UNSC Mitterbach

3 135 RIEGERBAUER Rabert TSV Hartberg
4 128 REITER Manfred Schiklub Bruck
5 89 MESZAROSRenS Siget/Wart

AK 1 m. 3Rdn.... 7.0 km, Strecke=21.0 km
RNG STN TEILNEHMER VEREIN

30
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JG
56

JG
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JG
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94

JG
94

JG
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JG
93

JG
91
91

JG
90

JG
85
81
80
82
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JG

1:01:36.5
1:08:37.3
1:11:37.6

LAUFZEIT
1:08:36.9

LAUFZEIT
25:28.8

LAUFZEIT
39:44.0
40:03.9

LAUFZEIT
31:08.1

LAUFZEIT
38:56.9
44:59.2

LAUFZEIT
16:53.1

LAUFZEIT
50:23.2
58:02.5

LAUFZEIT
34:14.6

LAUFZEIT
50:26.5
50:34.4
54:42.1

1:00:47.6
1:16:05.5

LAUFZEIT

23:19.2
30:20.0
33:20.3

PKT/DIFF
0.0

PKT/DIFF
0.0

PKT/DIFF
0.0
19.9

PKT/DIFF
0.0

PKT/DIFF
0.0
6:02.3

PKT/DIFF
0.0

PKT/DIFF
0.0
7:39.3

PKT/DIFF
0.0

PKT/DIFF
0.0

7.9

4:15.6
10:21.1
25:39.0

PKT/DIFF
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4:24
4:54
5:07

MIN/KM
4:54

MIN/KM
3:38

MIN/KM
2:50
2:52

MIN/KM
4:27

MIN/KM
2:47
3:13

MIN/KM
2:25

MIN/KM
2:24
2:46

MIN/KM
2:27

MIN/KM
2:24
2:24
2:36
2:54
3:37

MIN/KM
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95 BIRNSTINGL Giinter
97 KLEBERC Robert

94 TEGISCHER Georg
98 SCHABAUER Helmut
96 MAROSFFY Daniel

93 WILDT Johannes
129 KONIG Markus

137 BOCHHEIMER Kurt

STN TEILNEHMER

99 WEICHBERGER Gerhild
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Fischer Racing Team
Bratidava
HSV-Pnkafeld

USV S.Jakob/Walde
Hangya SZKE Skiing
ASVO Volksb. Birkf.

TSV Hartberg

2Rdn.... 7.0 km, Strecke=14.0 km

VEREIN
USV S.Jakob/Walde

m. 3Rdn.... 7.0 km, Strecke=21.0 km

STN TEILNEHMER

139 OYSMULLER Karl

100 SPREITZHOFER Alfred
110 WEIRER Gaottfried

106 KONIGSHOFER Franz
109 KERSCHENBAUER Franz

108 AUER Peter

136 SCHEIBELHOFER Hermann
112 BUCHEGGER Anton

132 BAHR Klaus
127 CSUR Attila

111 GLETTHOFER Georg
104 KIENEGGER Willibald
113 ENDTHALER Peter

107 RATH Franz
138 MANDL Adam

103 KONIGSHOFER Gerhard
101 QUESTER Rudolf

130 TRAUSMUL LER Helmut
131 GANSTER Helmut

140 WILFINGER Herbert

STN TEILNEHMER
119 ZOHRER Franz

116 KANDLBAUER Josef

120 VOGEL Josef

114 STUHLHOFER Walter
134 RIEGERBAUER Gottfried

123 GRILL Peter

115 PODHRAXI Franz
126 ECKMAIER Gerhard

117 HUBER Manfred
121 JANK ¢ Tam s

118 SEDLAK Gerhard

VEREIN

Naturfr. &. Aegyd
USv S.Jakob/Walde
NF S.Agyd

USv S.Jakob/Walde
Union Strallegg

RC Birkfeld

TSV Hartberg

Union Raiff.Hofkir.
RC Bad Fischau
Vasas SC Budapest
USsSv S.Jakob/Walde
HSV-Pnkafeld

RC Aflenc

Bad Gleichenberg
Skiklub Bruck/Mur
USV S.Jakob/Walde
Wien

TSV Hartberg

TSV Hartberg

TSV Harberg

3Rdn.... 7.0km, Strecke=21.0 km

VEREIN
Team-Nutrilite Pas.
SV Strallegg
Polizeisp. Graz
USV S.Jakob/Walde
TSV Hartberg

RLV Aspang

FC Donald S.Rupr.
URC Mariazell
USC Rudersdorf
Hangya SE
Waldbach

78
76
71
71
73
71
79
76

JG
70

JG
63
66
61
61
68
68

62
64
64
69
67
64
61
61
68
66
67
68

64
68

JG
59
58
52
55
57
56
58
52
57
58
55

50:40.6
54.24.5
55:53.5
56:16.6
56:52.2
59:28.5
1:09:43.9
1:38:26.6

LAUFZEIT
42:04.8

LAUFZEIT
52:13.3
52:35.4
53:43.2
53:48.6
54:25.4
54.28.7
54:42.1
54.42.5
55:12.6
55:20.1
57.28.5
58:28.2
59:00.7

1:03:09.6
1.03:52.7
1:06:54.6
1.08:37.2
1:18:39.1
1:20:38.1
1:32:52.8

LAUFZEIT
51.02.4
53:.37.4
54:29.6
55:57.5
57:36.3
57:43.3
58:40.9

1:00:30.9
1:02:08.0
1:.03:12.5
1:06:48.5

0.0
3439
5:12.9
5:36.0
6:11.6
8479

19:03.3
47:46.0

PKT/DIFF
0.0

PKT/DIFF
0.0
22.1
1:29.9
1:35.3
2121
2:15.4
2:28.8
2:29.2
2:59.3
3:06.8
5:15.2
6:14.9
6:47.4
10:56.3
11:39.4
14:41.3
16:23.9
26:25.8
28:24.8
40:39.5

PKT/DIFF
0.0
2:35.0
3:27.2
4:55.1
6:33.9
6:40.9
7:38.5
9:28.5
11:.05.6
12:10.1
15:46.1

2:25
2:35
2:40
241
2:42
2:50
319
4:41

MIN/KM
3:00

MIN/KM
2:29
2:30
2:33
2:34
2:35
2:36
2:36
2:36
2:38
2:38
2:44
2:47
2:49
3.00
3.03
311
3:16
3:45
3:50
4:25

MIN/KM
2:26
2:33
2:36
2:40
2:45
2:45
2:48
2:53
2:58
3.01
311
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12 122 VANKG¢ Péter HSE Ungarn 59 1:15:56.0 24:53.6 3:37

AK Il w. 2Rdn.... 7.0km, Strecke=14.0 km
RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

1 124 SCHLAGER Veronika SV S.Sebastian 55 47:52.6 0.0 3:25

83 Teil nehner, gewertet: 77

Nicht am Sart:

;5 ;PFLEGER Fabian . USV S.Jakob/Walde ;2002;

. 20; :KOLE Thomas : :Gratkorn :1972;

; 31, ;MAROSFFY Orslya ; ;Hangya SZKE Skiing ;1955;
. 102; :STOCKER Horst ;. HSV W .Neustadt ;1962;

: 105; : STOCKER Horst . :SCWesen :1962;

; 125; :BAUER Willy ; LTC-Graz ;1944

Chefkampfrichter
Scheiblhofer \erena

Zeitnehmung ALGE Timing 4000 Orthofer Wolfgang
S. Jakob imWalde / printed: 23.01.2010 20:26 (c) 2006 Programm: S.Lungenschmid Salzburg
Flutlicht und Beschnei ungsanlage
JOGLLAND-LOIPE
S.Jakob im Walde
JOGLLAND-VOLKSLANGLAUF 23.01.2010
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